PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 205/2021

Processo Administrativo nº 10877/2021

O Município de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, que em decorrência de impugnação ao Edital, fica
adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial para Registro de Preços nº
205/2021, Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de administração, gerenciamento e controle da
manutenção preventiva e corretiva dos veículos oficiais da frota municipal, com implantação e operação de sistema informatizado
e integrado, com acesso por meio de cartão magnético com chip via internet, através de rede de estabelecimentos credenciados,
visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Quissamã

Quissamã (RJ), 02 de fevereiro de 2022.

Donato Tavares de Souza
Pregoeiro